POSITIVE PICK-UP CENTER DOWEL PILOTS（STEEL SKH51（M2）EQUIVALENT）
ポジティブピックアップセンターノックパイロット
材質SKH51（M2）相当
POSITIVE PICK-UP CENTER DOWEL PILOTS（STEEL SKH51（M2）EQUIVALENT・SURFACE COATING－XNT－）
ポジティブピックアップセンターノックパイロット
材質SKH51（M2）相当　－XNTコーティング－
Type シャンク径
DT公差

Alterations
追加工
注文例
Order
Alterations
追加工
注文例
Order
追加工 記号 詳細
先
端
PXP XP
先端径変更（規格よりPの寸法を小さくします）
XP≧XPmin　　　指定0.01mm単位
E指定寸法によってはN寸法は短くなります。
最小 32 XBR
L1
P
XBR
XBB
X3B
先端長さ変更
2.0≦XBR≦37.0　　37.1≦XBB≦50.0
50.1≦X3B≦70.0　　指定0.1mm単位
E ツバ＋シャンク部長さは32mm以上必要です。
E出荷日＋3日
全
長
L
XL
L1
XL
全長変更
XL＜L　　指定0.1mm単位
E 全長を短くしてもL1寸法は変わりません。
E  ツバ＋シャンク部長さ32mmを確保するため、指定
寸法によっては先端長さが短くなります。
追加工 記号 詳細
先
端
PXP XP
先端径変更（規格よりPの寸法を小さくします）
XP≧XPmin　　　指定0.01mm単位
E指定寸法によってはN寸法は短くなります。
最小 32 XBR
L1
P
XBR
XBB
X3B
先端長さ変更
2.0≦XBR≦37.0　　37.1≦XBB≦50.0
50.1≦X3B≦70.0　　指定0.1mm単位
E ツバ＋シャンク部長さは32mm以上必要です。
全
長
L
XL
L1
XL
全長変更
XL＜L　　指定0.1mm単位
E 全長を短くしてもL1寸法は変わりません。
E   ツバ＋シャンク部長さ32mmを確保するため、指定
寸法によっては先端長さが短くなります。
追加工 記号 詳細